
 
 

UCHWAŁA NR II/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie 
budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Sośnicowicach, 
na wniosek Burmistrza, 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr LXVIII/524/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Sośnicowice na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 73 z późn. zm.) wprowadzić, co 
następuje: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości: 82 099 892,19 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości: 61 176 191,45 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości: 20 923 700,74 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości: 83 749 725,20 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 63 221 461,92 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 20 528 263,28 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
nr 2”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 2 799 919,67 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 1 150 086,66 zł, 

3. kwotę planowanego deficytu w wysokości: 1 649 833,01 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 4812



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
1 649 833,01 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 3a i nr 3b”.; 

4) Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, zgodnie załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1b. 

5) Dokonać zmian w planie dochodów wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 
oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załączonym załącznikiem nr 2b 

6) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska i realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą nr 6 

7) Dokonać zmian w planie dochodów związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Sośnicowice i wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 7 

8) Dokonać zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 8 

9) Dokonać zmian w planie dochodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
i planie wydatków nimi finansowanych, w tym: 

1. w planie dochodów z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i planie wydatków nimi 
finansowych 

2. w planie dochodów z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i planie wydatków nimi 
finansowanych 

3. w planie dochodów otrzymanych na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych i planie 
wydatków nimi finansowanych. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4812



Strona 1 z 3

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 83 257,01Transport i łączność 0,00 19 158,02 102 415,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 83 257,01Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 104,64 84 361,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 48 257,01 0,00 1 104,64 49 361,65

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 18 053,38 18 053,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 18 053,38 18 053,38

750 196 852,12Administracja publiczna 0,00 131 700,00 328 552,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 73 015,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 131 700,00 204 715,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 3 000,00 0,00 131 700,00 134 700,00

756 29 899 678,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 35 421,26 29 935 099,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 570 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 35 421,26 605 421,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Tabela nr 1 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy do Uchwały z 19-06-2024r nr II/27/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4812



Strona 2 z 3

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 0,00 0,00 35 421,26 35 421,26

801 1 128 490,00Oświata i wychowanie 0,00 36 258,13 1 164 748,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80148 0,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 36 258,13 36 258,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 36 258,13 36 258,13

852 324 072,52Pomoc społeczna 0,00 93 538,00 417 610,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 48 684,00Zasiłki stałe 0,00 6 178,00 54 862,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 48 684,00 0,00 6 178,00 54 862,00

85295 90 401,52Pozostała działalność 0,00 87 360,00 177 761,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 87 360,00 87 360,00

853 60 396,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 339,40 60 735,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 60 396,00Pozostała działalność 0,00 339,40 60 735,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 339,40 339,40

900 6 433 860,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 21 476,00 6 455 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 360,00 0,00 0,00 103 360,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 476,00 1 476,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4812



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00

90095 901 000,00Pozostała działalność 0,00 20 000,00 921 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

60 838 300,64razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 360,00 0,00 0,00 103 360,00

0,00 337 890,81 61 176 191,45

majątkowe

600 10 551 936,37Transport i łączność -2 643 639,09 0,00 7 908 297,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 10 551 936,37Drogi publiczne gminne -2 643 639,09 0,00 7 908 297,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 10 551 936,37 -2 643 639,09 0,00 7 908 297,28

700 4 200 129,00Gospodarka mieszkaniowa -900 000,00 0,00 3 300 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 4 200 129,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -900 000,00 0,00 3 300 129,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 3 500 000,00 -900 000,00 0,00 2 600 000,00

801 1 735 483,00Oświata i wychowanie 0,00 495 500,00 2 230 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 495 500,00 495 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4812



Strona 4 z 3

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 0,00 0,00 495 500,00 495 500,00

900 5 185 149,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 773 268,94 6 958 418,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

856 108,52 0,00 1 773 268,94 2 629 377,46

90001 4 856 108,52Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 773 268,94 6 629 377,46

856 108,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 773 268,94 2 629 377,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 856 108,52 0,00 1 773 268,94 2 629 377,46

921 619 400,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -263 784,00 0,00 355 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 619 400,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -263 784,00 0,00 355 616,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 619 400,00 -263 784,00 0,00 355 616,00

926 134 422,00Kultura fizyczna 0,00 35 835,00 170 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

134 422,00 0,00 35 835,00 170 257,00

92601 134 422,00Obiekty sportowe 0,00 35 835,00 170 257,00

134 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 35 835,00 170 257,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 134 422,00 0,00 35 835,00 170 257,00

22 426 519,89razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

990 530,52 0,00 1 809 103,94 2 799 634,46

-3 807 423,09 2 304 603,94 20 923 700,74

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4812



Strona 5 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 264 820,53

1 093 890,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 809 103,94 2 902 994,46

-3 807 423,09 82 099 892,192 642 494,75

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 950 420,00 672 420,00 672 420,00 18 100,00 654 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 120,00 652 420,00 652 420,00 18 100,00 634 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 950 420,00 672 420,00 672 420,00 18 100,00 654 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 120,00 652 420,00 652 420,00 18 100,00 634 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 372 620,00 372 620,00 372 620,00 0,00 372 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 620,00 352 620,00 352 620,00 0,00 352 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 700,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 318 008,38 2 068 457,01 1 433 457,01 62 780,00 1 370 677,01 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 249 551,37 11 249 551,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 643 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 643 639,09 -2 643 639,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 103,38 30 103,38 30 103,38 12 050,00 18 053,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 724 472,67 2 098 560,39 1 463 560,39 74 830,00 1 388 730,39 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 625 912,28 8 625 912,28 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 425 437,01 1 274 057,01 639 057,01 38 300,00 600 757,01 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 380,00 151 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 445 437,01 1 274 057,01 639 057,01 38 300,00 600 757,01 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 380,00 171 380,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 130 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 380,00 130 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 380,00 150 380,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 800 936,37 794 400,00 794 400,00 24 480,00 769 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 006 536,37 11 006 536,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 643 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 643 639,09 -2 643 639,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 103,38 30 103,38 30 103,38 12 050,00 18 053,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 187 400,66 824 503,38 824 503,38 36 530,00 787 973,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 362 897,28 8 362 897,28 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Tabela nr 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy do Uchwały z 19-06-2024r nr II/27/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 94 350,00 94 350,00 94 350,00 0,00 94 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 053,38 18 053,38 18 053,38 0,00 18 053,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 403,38 112 403,38 112 403,38 0,00 112 403,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze  
środków z Rządowego  
Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 10 551 936,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 551 936,37 10 551 936,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 643 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 643 639,09 -2 643 639,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 908 297,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 908 297,28 7 908 297,28 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 455 950,00 455 950,00 451 950,00 1 000,00 450 950,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 950,00 455 950,00 451 950,00 2 000,00 449 950,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 1 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 000,00 166 000,00 166 000,00 2 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 359 842,07 9 209 842,07 8 794 012,07 6 799 382,52 1 994 629,55 82 000,00 333 830,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 369 642,07 9 219 642,07 8 803 812,07 6 799 382,52 2 004 429,55 82 000,00 333 830,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 907 343,00 6 907 343,00 6 898 343,00 5 822 343,00 1 076 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 918 143,00 6 918 143,00 6 909 143,00 5 822 343,00 1 086 800,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 673 061,07 523 061,07 437 231,07 25 001,52 412 229,55 82 000,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 061,07 522 061,07 436 231,07 25 001,52 411 229,55 82 000,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 226 265,00 226 265,00 226 265,00 0,00 226 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 265,00 233 265,00 233 265,00 0,00 233 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 142 130,00 142 130,00 142 130,00 0,00 142 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 130,00 134 130,00 134 130,00 0,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 555 466,00 475 466,00 398 866,00 49 400,00 349 466,00 51 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 466,00 520 466,00 443 866,00 49 400,00 394 466,00 51 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji

przed zmianą 57 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na  
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na  
państwowy fundusz celowy  
na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 446 986,00 416 986,00 342 386,00 49 400,00 292 986,00 51 600,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 986,00 461 986,00 387 386,00 49 400,00 337 986,00 51 600,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 635 193,00 635 193,00 635 193,00 0,00 635 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 710,00 730 710,00 730 710,00 0,00 730 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 903,00 1 365 903,00 1 365 903,00 0,00 1 365 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 710,00 730 710,00 730 710,00 0,00 730 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 710,00 980 710,00 980 710,00 0,00 980 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług  
(VAT).

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 710,00 730 710,00 730 710,00 0,00 730 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 880 710,00 880 710,00 880 710,00 0,00 880 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 26 841 011,00 24 581 011,00 21 618 213,00 16 902 534,00 4 715 679,00 2 114 498,00 848 300,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -778 710,00 -778 710,00 -778 710,00 0,00 -778 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 824 308,13 926 258,13 36 258,13 0,00 36 258,13 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 050,00 898 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 886 609,13 24 728 559,13 20 875 761,13 16 902 534,00 3 973 227,13 3 004 498,00 848 300,00 0,00 0,00 0,00 3 158 050,00 3 158 050,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 774 508,00 13 614 508,00 11 059 508,00 9 731 928,00 1 327 580,00 2 100 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 664 508,00 14 504 508,00 11 059 508,00 9 731 928,00 1 327 580,00 2 990 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę  
prawną inną niż jednostka  
samorządu terytorialnego lub  
przez osobę fizyczną

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 385 008,00 7 385 008,00 7 171 708,00 5 241 217,00 1 930 491,00 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -702 928,00 -702 928,00 -702 928,00 0,00 -702 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 682 080,00 6 682 080,00 6 468 780,00 5 241 217,00 1 227 563,00 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 836 928,00 836 928,00 836 928,00 0,00 836 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -702 928,00 -702 928,00 -702 928,00 0,00 -702 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 215 600,00 215 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 050,00 850 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 650,00 215 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 850 050,00 850 050,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 050,00 850 050,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 050,00 850 050,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 3 578 282,00 1 478 282,00 1 469 282,00 1 020 382,00 448 900,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 258,13 36 258,13 36 258,13 0,00 36 258,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 614 540,13 1 514 540,13 1 505 540,13 1 020 382,00 485 158,13 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 258,13 19 258,13 19 258,13 0,00 19 258,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 258,13 79 258,13 79 258,13 0,00 79 258,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 672 902,00 672 902,00 659 902,00 289 820,00 370 082,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 782,00 -57 782,00 -57 782,00 0,00 -57 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 120,00 615 120,00 602 120,00 289 820,00 312 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 176 082,00 176 082,00 176 082,00 0,00 176 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 782,00 -27 782,00 -27 782,00 0,00 -27 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 300,00 148 300,00 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 1 053 000,00 1 053 000,00 1 025 000,00 463 400,00 561 600,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 000,00 1 035 000,00 1 007 000,00 463 400,00 543 600,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 206 600,00 206 600,00 206 600,00 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 600,00 188 600,00 188 600,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 220 000,00 104 000,00 116 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 421,26 35 421,26 35 421,26 21 790,00 13 631,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 421,26 365 421,26 255 421,26 125 790,00 129 631,26 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 218 000,00 218 000,00 208 000,00 104 000,00 104 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 421,26 35 421,26 35 421,26 21 790,00 13 631,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 421,26 253 421,26 243 421,26 125 790,00 117 631,26 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 103 400,00 103 400,00 103 400,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 400,00 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 631,26 13 631,26 13 631,26 0,00 13 631,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 631,26 63 631,26 63 631,26 0,00 63 631,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 004 284,52 3 004 284,52 2 241 633,58 1 080 927,58 1 160 706,00 400 000,00 362 650,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 178,00 12 178,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 016 462,52 3 016 462,52 2 247 633,58 1 080 927,58 1 166 706,00 400 000,00 368 828,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 48 684,00 48 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 178,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 862,00 54 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 48 684,00 48 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 178,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 862,00 54 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 333 213,00 1 333 213,00 1 298 071,00 1 066 480,00 231 591,00 0,00 35 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 213,00 1 339 213,00 1 304 071,00 1 066 480,00 237 591,00 0,00 35 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 712 386,00 2 712 386,00 469 193,00 295 924,00 173 269,00 0,00 2 243 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 032,00 9 032,00 9 032,00 0,00 9 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 721 418,00 2 721 418,00 478 225,00 295 924,00 182 301,00 0,00 2 243 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 032,00 9 032,00 9 032,00 0,00 9 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 032,00 84 032,00 84 032,00 0,00 84 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 032,00 9 032,00 9 032,00 0,00 9 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 032,00 84 032,00 84 032,00 0,00 84 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 19 926 252,56 13 730 252,56 13 398 644,06 4 770 026,00 8 628 618,06 168 080,50 55 000,00 108 528,00 0,00 0,00 6 196 000,00 6 196 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 050,00 -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 940,00 347 940,00 347 940,00 326 000,00 21 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 318 142,56 14 066 142,56 13 734 534,06 5 083 976,00 8 650 558,06 168 080,50 55 000,00 108 528,00 0,00 0,00 6 252 000,00 6 252 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 6 529 900,00 1 203 900,00 1 203 900,00 0,00 1 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 326 000,00 5 326 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 585 900,00 1 203 900,00 1 203 900,00 0,00 1 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 382 000,00 5 382 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 000,00 1 382 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 4 719 944,06 4 719 944,06 4 719 944,06 233 700,00 4 486 244,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 720 884,06 4 720 884,06 4 720 884,06 233 700,00 4 487 184,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 330 700,00 330 700,00 330 700,00 58 800,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 650,00 318 650,00 318 650,00 46 750,00 271 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 876 608,50 326 608,50 60 000,00 0,00 60 000,00 158 080,50 0,00 108 528,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 608,50 326 608,50 60 000,00 0,00 60 000,00 158 080,50 0,00 108 528,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 600 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki  
komunalnej

przed zmianą 4 773 000,00 4 773 000,00 4 718 000,00 4 468 526,00 249 474,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 000,00 326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 099 000,00 5 099 000,00 5 044 000,00 4 794 526,00 249 474,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 450 000,00 3 450 000,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 000,00 326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 776 000,00 3 776 000,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 857 100,00 857 100,00 857 100,00 8 000,00 849 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 878 100,00 878 100,00 878 100,00 8 000,00 870 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 662 500,00 1 027 500,00 157 500,00 13 000,00 144 500,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 784,00 -263 784,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 716,00 1 027 500,00 157 500,00 13 000,00 144 500,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 216,00 371 216,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 655 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -263 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 784,00 -263 784,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 216,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 216,00 371 216,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 784,00 -51 784,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 216,00 203 216,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 980 040,00 675 050,00 240 050,00 66 150,00 173 900,00 400 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 304 990,00 304 990,00 254 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 040,00 680 050,00 245 050,00 66 150,00 178 900,00 400 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 304 990,00 304 990,00 254 000,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 537 940,00 232 950,00 232 950,00 66 050,00 166 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 990,00 304 990,00 254 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 940,00 237 950,00 237 950,00 66 050,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 990,00 304 990,00 254 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 216 715,52 61 880 779,15 51 944 000,11 30 216 428,78 21 727 571,33 4 951 178,50 4 075 072,54 108 528,00 0,00 802 000,00 22 335 936,37 22 335 936,37 265 705,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 750 183,09 -822 760,00 -822 760,00 -12 050,00 -810 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 927 423,09 -2 927 423,09 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 283 192,77 2 163 442,77 1 267 264,77 360 840,00 906 424,77 890 000,00 6 178,00 0,00 0,00 0,00 1 119 750,00 1 119 750,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 749 725,20 63 221 461,92 52 388 504,88 30 565 218,78 21 823 286,10 5 841 178,50 4 081 250,54 108 528,00 0,00 802 000,00 20 528 263,28 20 528 263,28 265 705,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4812



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 601 826,65 697 938,02 2 299 764,67

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 155,00 0,00 500 155,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 2799919,67Razem: 2101981,65 Razem: 697938,02

Tabela nr 3a Zmiany w planie przychodów gminy do Uchwały z 19-06-2024r nr II/27/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4812



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 450 086,66 0,00 450 086,66

Razem: 1150086,66Razem: 1150086,66 Razem: 0,00

Tabela nr 3b Zmiany w planie rozchodów gminy do Uchwały z 19-06-2024r nr II/27/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4812



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 114 498,00 2 114 498,00 0,00 0,00 0,00 2 114 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 004 498,00 3 004 498,00 0,00 0,00 0,00 3 004 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę  
prawną inną niż jednostka  
samorządu terytorialnego lub  
przez osobę fizyczną

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 250 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 897 733,00 4 076 098,00 0,00 0,00 0,00 4 076 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 635,00 821 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 575 733,00 4 966 098,00 0,00 0,00 0,00 4 966 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 635,00 609 635,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1b Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych do Uchwały z 19-06-2024r nr II/27/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4812



19.06.2024

Dział Rozdział § Plan Zmiana planu
Plan po 

zmianach

801 80101 0610 - wpływy za duplikaty świadectw 200,00 200,00

801 80101 0690- wpływy z różnych opłat 300,00 300,00

801 80101 0750- wpływy z najmu i dzierżawy skł. maj. 20 000,00 10 000,00 30 000,00

20 500,00 10 000,00 30 500,00

801 80148
0670 - wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w przedszkolach
145 000,00 145 000,00

801 80148 0830- wpływy z usług 88 000,00 88 000,00

233 000,00 0,00 233 000,00

253 500,00 10 000,00 263 500,00

Dział Rozdział § Plan Zmiana planu
Plan po 

zmianach

801 80101

2400- wpłata do budżetu pozostałości 

środków fin. gromadzonych na 

wydzielonym rachunku

5 000,00 5 000,00

801 80101 4210-zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00

801 80101
4240- zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 1 000,00

801 80101 4270-zakup usług remontowych 0,00 11 000,00 11 000,00

801 80101 4300-zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

801 80101 4530 - podatek VAT 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

20 500,00 10 000,00 30 500,00

801 80148

2400- wpłata do budżetu pozostałości 

środków fin. gromadzonych na 

wydzielonym rachunku

5 000,00 5 000,00

801 80148 4220-zakup środków żywności 228 000,00 228 000,00

233 000,00 0,00 233 000,00

253 500,00 10 000,00 263 500,00

Razem

Ogółem:

Razem

Plan wydzielonego rachunku dla ZSP Sierakowice na 2024 r.

Załącznik 2b

Razem

Razem

Ogółem

Dochody:

Wydatki:

Uchwała Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr II/27/2024 z 19-06-2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4812



Tabela nr 6

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

19.06.2024

zmiana planu
plan po 

zmianach

Dział/rozdział kwota kwota kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 30 000,00 0 30 000,00

Razem 30 000,00 0,00 30 000,00

zmiana planu plan po zmianach

Dział/rozdział kwota kwota kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0 150 000,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00

01009 Spółki wodne 120 000,00 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 482 208,50 -12 050,00 7 470 158,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 483 900,00 6 483 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 330 700,00 -12 050,00 318 650,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 626 608,50 626 608,50

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 6 000,00 6 000,00

90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 35 000,00 35 000,00

Razem 7 632 208,50 -12 050,00 7 620 158,50

Dochody

Wydatki

Uchwała Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr II/27/2024 z 19-06-2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4812



Tabela nr 7

Dochody 19.06.2024

Dział/rozdział kwota zmiany planu
plan po 

zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900 000,00 3 900 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 900 000,00 3 900 000,00

Razem 3 900 000,00 0 3 900 000,00

Wydatki

Dział/rozdział kwota zmiany planu
plan po 

zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 719 944,06 940,00 4 720 884,06

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 719 944,06 940,00 4 720 884,06

Razem 4 719 944,06 940,00 4 720 884,06

Plan dochodów i wydatków systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na 2024r

Uchwała Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr II/27/2024 z 19-06-2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4812



Tabela nr 8 

19.06.2024

Dochody plan
plan po 

zmianach
zmiana        

plan po 

zmianach

Dział/rozdział kwota kwota kwota kwota

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 230 000,00 35 421,26 265 421,26

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
230 000,00 35 421,26 265 421,26

Razem 230 000,00 35 421,26 265 421,26

Wydatki plan
plan po 

zmianach
zmiana 

plan po 

zmianach

Dział/rozdział kwota kwota kwota kwota

851 Ochrona zdrowia 230 000,00 265 421,26

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00 12 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 000,00 35 421,26 253 421,26

Razem 230 000,00 0,00 265 421,26

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i w GminnymProgramie Przeciwdziałania Narkomanii w  

roku 2024

Uchwała Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr II/27/2024 z 19-06-2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4812



Tabela nr 9

1. Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

19.06.2024

Dochody Zmiana 
Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach

Dział/rozdział

600 Transport i łączność 10 551 936,37 -2 643 639,09 7 908 297,28

60016 Drogi publiczne gminne 10 551 936,37 -2 643 639,09 7 908 297,28

801 Oświata i wychowanie 1 735 483,00 0,00 1 735 483,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 735 483,00 1 735 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 4 000 000,00

Razem 16 287 419,37 -2 643 639,09 13 643 780,28

Wydatki Zmiana 
Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach

Dział/rozdział

600 Transport i łączność 10 551 936,37 -2 643 639,09 7 908 297,28

60016 Drogi publiczne gminne 10 551 936,37 -2 643 639,09 7 908 297,28Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w 

Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i 

sanitarną	 4 750 000,00 -2 643 639,09 2 106 360,91

     Budowa drogi przy ul. Smolnickiej w 

Sośnicowicach wraz z kanalizacją deszczową i 

sanitarną 5 801 936,37 5 801 936,37

801 Oświata i wychowanie 1 735 483,00 1 735 483,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 735 483,00 1 735 483,00

Budowa stołówki przy ZSP w Kozłowie	 1 735 483,00 1 735 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 000,00 4 000 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 4 000 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy Sośnicowice	 4 000 000,00 4 000 000,00

Razem 16 287 419,37 -2 643 639,09 13 643 780,28

19.06.2024

Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Dział/rozdział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 619 400,00 -263 784,00 355 616,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 619 400,00 -263 784,00 355 616,00

Razem 619 400,00 -263 784,00 355 616,00

Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Dział/rozdział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 000,00 -263 784,00 371 216,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 635 000,00 -263 784,00 371 216,00

Razem 635 000,00 -263 784,00 371 216,00

3. Refundacja podatku VAT  dla odbiorców paliw gazowych 

19.06.2024

Dochody
Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Dział/rozdział kwota

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 339,40 339,40

85395 Pozostała działaność 0,00 339,40 339,40

Razem 0,00 339,40 339,40

Wydatki
Plan po 

zmianach
Zmiana 

Plan po 

zmianach
Dział/rozdział kwota

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 339,40 339,40

85395 Pozostała działalność 0,00 339,40 339,40

Razem 0,00 339,40 339,40

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  na 2024r

2. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

Dochody

Wydatki

Uchwała Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr II/27/2024 z 19-06-2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 4812


	UCHWAŁA NR II/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-07-04T06:31:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




